
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

IMASP - INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DE
PALMEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - COMPOSIÇÃO MESA RECEPTORA DE
VOTOS

Edital de Convocação
 
A Comissão Eleitoral, nomeada pela Presidente do Instituto
Municipal de Assistência à Saúde de Palmeira – IMASP,
conforme Edital publicado em Diário Oficial do Município em
04 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais que lhe
foram especialmente deferidas pelo cargo,
 
Considerando o contido no Artigo 19 do Decreto 5.510/2007 e
na Portaria nº.002/2007, que dispõe sobre o regulamento da
eleição para o Conselho Fiscal do IMASP,
 
Resolve:
 
Convocar os servidores: Adriana Rochinski, Karina Aparecida
Oliveira Moreschi e Joceli Gomes Cunha, para presidir e
secretariar respectivamente a mesa receptora de votos da urna
01 no processo eleitoral.
 
Convocar os servidores: Elizabete Freitas de Jesus e Joceli
Gomes Cunha, para presidir e secretariar respectivamente a
mesa receptora urna 02 no processo eleitoral.
 
Convocar os servidores: Francine Albuquerque Cruz e Renáron
Cherobim Santos, para presidir e secretariar respectivamente a
mesa receptora urna 03 no processo eleitoral.
 
Sede do IMASP, município de Palmeira, Estado do Paraná, em
04 de junho de 2024.

 
GLEICY DE CÁSSIA BORDIGNON FERREIRA
Presidente da Comissão Eleitoral 
 

Publicado por:
Francine Albuquerque Cruz

Código Identificador:0DB490FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/06/2024. Edição 3038
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


